[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009 года № 2242
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2010 года № 1020
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009 года № 2242 "Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный период (на 2010 - 2012 годы)" (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 3, ст. 28) следующие изменение и дополнение:

      в перечне объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный период (на 2010 - 2012 годы), утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 1 "Существующие объекты государственной собственности, улучшение и эксплуатация которых будут осуществлены на основе договора концессии":

      строку, порядковый номер 4, исключить;

      дополнить строкой, порядковый номер 5-1, следующего содержания:

"
	5-1
	Внедрение интеллектуально-транспортной и платежной

системы (ИТПС) и эксплуатация участка "Астана - Щучинск"

автомобильной дороги "Астана - Петропавловск через город

Кокшетау"
	МТК

                                                                   ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14